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Wieszak do tkanin 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest wieszak do tkanin szczególnie do wieszania 

ręczników w pomieszczeniach kąpielowych np. łazienkach domowych czy w szafach 

osobistych umywalni, pływalni itp. 

Znane są wieszaki do ręczników w postaci różnego kształtu haczyków lub kołków 

usytuowanych na obudowie mocowanej do powierzchni ścian szaf i itp. 

Wieszak według wzoru przemysłowego pozbawiony jest tradycyjnych haczyków, czy 

kołków zastępując je odchylającymi się elastycznymi elementami wkładu wieszaka. 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego ma wkład wieszaka 1  w  kształcie walca, 

który ma czołową powierzchnię 2  podzieloną dwiema wąskimi przecinającymi się 

szczelinami 3 i 4 z zaokrąglonymi krawędziami 5 w środku przecięcia szczelin 3 i 4, a wkład 

wieszaka 1  usytuowan y jest zatrzaskowo w obudowie 6 w kształcie walca, przy czym 

obudowa 6 ma na spodniej stronie płaszczyznę d o mocowania wieszaka do powierzchni 

pomieszczenia. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego ma wkład wieszaka 1  w  kształcie wielokąta, 

który ma czołową powierzchnię 2 podzieloną dwiema wąskimi przecinającymi się 

szczelinami 3 i 4 z zaokrąglonymi krawędziami 5  w środku przecięcia szczelin 3 i 4, a wkład 

wieszaka 1  usytuowan y jest zatrzaskowo w obudowie 6 w kształcie wielokąta, przy czym 



obudowa 6 ma na spodniej stronie płaszczyznę do mocowania wieszaka do powierzchni 

pomieszczeń. 

Wieszak do tkanin według wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku na 

którym fig. 1 przedstawi a wkład wieszaka od przodu, fig. 2 pierwszą odmianę wzoru z 

obudową w widoku z przodu, fig. 3 druga odmianę wkładu wieszaka, fig. 4 druga odmianę 

wzoru z obudową w widoku z przodu, a fig 5 przedstawia wieszak z umocowaną do niego 

tkaniną w widoku z boku. 

Wieszak do tkanin według pierwszej odmiany wzoru ma istotne cechy wzoru 

przemysłowego przejawiające się w kształcie i właściwościach powierzchni, przy czym 

wieszak ma wkład (1) w kształcie walca, oraz powierzchnię czołową (2) wykonaną z 

elastycznego tworzywa podzieloną dwiema wąskimi przecinającymi się szczelinami (3) i (4). 

Tkaninę (7) wciska się między krawędzie szczelin (3) i (4) odchylając elastyczne 

zaokrąglenia (5) krawędzi szczelin do środka wkładu. Odchylenie tak zaokrąglonych 

krawędzi szczelin blokują wysuniecie się tkaniny z wieszaka działając jak samo-zaciskające 

się kleszcze. Wkład wieszaka umocowany jest w obudowie (6) w kształcie walca, która 

mocuje się do powierzchni pomieszczenia . 

Wieszak do tkanin według drugiej odmiany wzoru ma istotne cechy wzoru 

przemysłowego jak w odmianie pierwszej, przy czym wkład (1) ma kształt wielokąta, oraz 

obudowa (6) ma kształt wielokąta. 
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